
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/488,Uchwala-nr-59305.html
02.05.2024, 17:48

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 593/05

 

 

 

 

 

druk nr 610

 

 

 

 

 

 



 

U C H W A Ł A NR 593/ 2005

 

Rady Miejskiej w Radomiu

 

z dnia 28.02.2005 r.

 

w sprawie ustanowienia „Stypendium im. Antoniego Czortka i Kazimierza Paździora”.

 

 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

 



o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. / Rada Miejska w
Radomiu uchwala, co następuje:

 

 

 

 

 

§1.1 Rada Miejska w Radomiu ustanawia „Stypendium im. Antoniego Czortka i Kazimierza
Paździora „ w kwocie 5.000 zł. rocznie dla radomianina, ucznia radomskiej szkoły,
będącego zawodnikiem radomskiego klubu sportowego dyscypliny sportów olimpijskich
juniorów i młodzieżowców wykazującego się wysokimi osiągnięciami sportowymi i
zaangażowaniem na rzecz Radomia.

 

2. Stypendium może być przyznane jednej lub kilku osobom w całości lub w ratach.

 

3.Zasady i tryb przyznawania Stypendium określa „Statut Stypendium im. Antoniego
Czortka i Kazimierza Paździora `' stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

 

§2. Źródłem finansowania „Stypendium im. Antoniego Czortka i Kazimierza Paździora `'
będą środki budżetowe Rady Miejskiej.

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.



 

§ 4.W uchwale nr 296/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 1 grudnia 2003 r w sprawie
ustanowienia „Stypendium im. Józefa Piłsudskiego” wprowadza się następujące zmiany:

 

1/ w § 1 ust. 1 kwotę 2.400 zł. zastępuje się kwotą 5.000 zł.

 

2/ w § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie:

 

„2. Stypendium może być przyznane jednej lub kilku osobom w całości lub w kilku ratach.”

 

3/ w Statucie Stypendium im. Józefa Piłsudskiego” stanowiącym załącznik do uchwały:

 1.

w pkt.IV.1. kwotę 2.400 zł. zastępuje się kwotą 5.000 zł. oraz skreśla się
wyrazy „ wypłacanych w dwóch ratach po 1.200 zł. w semestrze zimowym i
letnim”.

 2.

pkt.IV.2. otrzymuje brzmienie:

 

„2. Decyzję o przyznaniu Stypendium w danym roku kalendarzowym jednej lub kilku



osobom oraz decyzję o podziale kwoty Stypendium pomiędzy poszczególnych
stypendystów oraz o terminach wypłaty podejmuje Kapituła w obecności co najmniej 5
członków.”

 

§ 5. W uchwale nr 447/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 czerwca 2004 r. w
sprawie ustanowienia „ Stypendium im. Jacka Malczewskiego” wprowadza się
następujące zmiany:

 

1/ w § 1 ust.1 kwotę 2.400 zł. zastępuje się kwotą 5.000 zł.,

 

2/ w §1 ust.2 otrzymuje brzmienie:

 

„2. Stypendium może być przyznane jednej lub kilku osobom w całości lub w kilku
ratach.”

 

3/ w Statucie „Stypendium im. Jacka Malczewskiego” stanowiącym załącznik do
uchwały:

 1.

w pkt IV.1. kwotę 2.400 zł. zastępuje się kwotą 5.000 zł. i skreśla się
wyrazy „ wypłacanych w dwóch ratach po 1.200 zł. w semestrze zimowym i
letnim”.

 2.



Pkt.IV.2. otrzymuje brzmienie”

 

„2. Decyzję o przyznaniu Stypendium w danym roku kalendarzowym jednej lub kilku
osobom oraz decyzję o podziale kwoty Stypendium pomiędzy poszczególnych
stypendystów podejmuje Kapituła w obecności co najmniej 5 członków.”

 

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Tadeusz Henryk Derlatka

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr 593/2005

 

Rady miejskiej w Radomiu



 

z dnia 28.02.2005 r.

 

 

 

S T A T U T

 

Stypendium im. Antoniego Czortka i Kazimierza Paździora

 

 

 

 

 

I. Cel i charakter Stypendium.

 1.

Stypendium przeznaczone jest dla zawodników radomskich klubów
sportowych będących uczniami radomskich szkół.

 2.



O przyznanie Stypendium danemu zawodnikowi występuje właściwy
statutowo organ klubu.

 

II. Kapituła Stypendium im. Antoniego Czortka i Kazimierza Paździora.

 1.

Stypendium przyznaje powołana w tym celu przez Przewodniczącego Rady
Miejskiej Kapituła.

 2.

W skład kapituły wchodzi 5 członków powoływanych na okres od 1 roku do
5 lat spośród radomskich sportowców seniorów oraz działaczy sportowych.

 3.

Prace Kapituły organizuje i koordynuje Przewodniczący Rady Miejskiej lub
upoważniony przez niego zastępca Przewodniczącego, który z urzędu
przewodniczy kapitule.

 4.

Funkcję członka Kapituły sprawuje się honorowo ( nieodpłatnie ).

 

 

 

III. Zgłaszanie kandydatów do Stypendium.



 

Zgłoszenia kandydatów dokonywane są na formularzu stanowiącym załącznik do
niniejszego Statutu dostępnym w Biurze Rady Miejskiej ul. Moniuszki 9 w terminie do dnia
1 lipca .

 

 

 

IV. Zasady i tryb przyznawania Stypendium.

 1.

Stypendium ustala się w wysokości 5.000 zł. rocznie.

 2.

Decyzję o przyznaniu w danym roku kalendarzowym Stypendium jednej lub
kilku osobom oraz decyzję o podziale kwoty stypendium pomiędzy
poszczególnych stypendystów podejmuje Kapituła w obecności co najmmiej
3 jej członków.

 3.

Kapituła ustala czy przyznane Stypendium będzie wypłacone stypendyście
w całości czy też w ratach oraz ustala terminy płatności.

 4.

Od decyzji Kapituły nie przysługuje odwołanie.



 5.

Informacje o przyznanym Stypendium podaje się do publicznej wiadomości.

 

 

 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK

 

Wniosek o stypendium imienia Antoniego Czortka i Kazimierza Paździora

 

1. Informacja o osobie ubiegającej się o stypendium

 

 

 



Imię i nazwisko -

 

Adres, telefon -

 

Data i miejsce urodzenia -

 

Dyscyplina sportowa -

 

Uzyskane osiągnięcia -

 

2. Klub zgłaszający

 

Nazwa Klubu
................................................................................................................................... Adres
Klubu ...................................................................................................................................

 

Telefon ........................................................................................

 



Data złożenia wniosku ............................ (Czytelny podpis osoby uprawnionej do
zgłoszenia )

 

Pieczątka Klubowa (Czytelny podpis osoby ubiegającej się o stypendium)

 

3. Uzasadnienie wniosku

 

 

 

 

 

Wyrażam zgodą na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z
przyznaniem stypendium, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych
osobowych (Dz. U. Nr 133, póz. 883 z 1997r.)

 

(Podpis osoby ubiegającej się o stypendium)

 



 

Pliki do pobrania
uchwala nr 593.doc
Uchwała w sprawie ustanowienia „Stypendium im. Antoniego Czortka i Kazimierza Paździora”.
doc, 40 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr XXXIX/370/2020 w sprawie ustanowienia stypendiów.

Metadane

Data publikacji : 03.03.2005
Data modyfikacji : 02.07.2020
Obowiązuje od : 28.02.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Komisja Edukacji, Sportu i Turystyki RM - Przewodnicząca Marzena Wróbel

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/642/593.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/488,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

